
Администрация
муниципального образования

«Город Глазов»
(Администрация города Глазова)

«Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I

О про ведении в городе Глазове XVIII Республиканского
спортивного фестиваля обучающихся

общеобразовательных организаций Удмуртской Республики.

в соответствии с Планом работы МО и Н УР на 2016 год, утвержденным

приказом МО и Н УР от 29.12.2015 года И2 1231, руководствуясь Уставом города

Глазова,

ПО СТ АНОВЛЯЮ:

1. Провести с 22 июня по 25 июня 2016 года в города Глазове ХУIII

Республиканский спортивный фестиваль обучающихся общеобразовательных

организаций Удмуртской Республики (далее - Фестиваль).

2. Местом проведения массовых и спортивных мероприятий Фестиваля

определить:

2.1. Открытие Фестиваля 22.06.2016 года с 19.00 до 20.00 - стадион «Прогресс»;

2.2. Закрытие Фестиваля 25.06.2015 года с 15.00 до 16.00 - стадион «Прогресс»;

2.3. Соревнования по легкой атлетике 23.06.2016 - 25.06.2016 года - стадион

«Прогресс»;

2.4. Соревнования по лапте 23.06.2016 - 25.06.2016 года - стадион «Прогресс»,

площадка для лапты;

2.5. Соревнования по мини-футболу 23.06.2016 - 25.06.2016 года - стадион

«Прогресс» ;

2.6. Соревнования по баскетболу (юноши) 23.06.2016 - 25.06.2016 года -

спортивный зал ФГБОУ ВПО «ГГПИ им. В.Г. Короленко» (ул. К. Маркса, 29);

2.7. Соревнования по баскетболу (девушки) 22.06.2016 - 25.06.2016 года -

спортивный зал Дома спорта МАУ СКК «Прогресс» (ул. Парковая, 45);

2.8. Соревнования по волейболу (юноши) 23.06.2016 - 25.06.2016 года -

спортивный зал спорткомплекса СПАО «ЧУС» (ул. Динамо, 2);



2.9. Соревнования по волейболу (девушки) 23.06.2016 - 25.06.2016 года -

спортивный зал МБОУ «Гимназия NQ14»(ул. Толстого, 45).

3. Управлению образования Администрации города Глазова (начальник

управления Тимощук О.М.) обеспечить комплекс мероприятий по размещению

делегаций, подготовке церемонии открытия и закрытия Фестиваля, сопровождению

команд, обеспечению безопасности проживания; определить перечень

образовательных организаций, ответственных за питание и проживание делегаций

городов и районов Удмуртской Республики.

4. Управлению экономики, развития города, промышленности, потребительского

рынка и предпринимательства (начальник т.г. Гафиатуллин) организовать торговое

обслуживание участников Фестиваля в местах проведения массовых и спортивных

мероприятий Фестиваля.

5. Управлению жилищно-коммунального хозяйства (начальник Н.В. Еременко)

организовать техническое обеспечение общегородского мероприятия.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

танкевич.

Глава города Глазова О.Н. Бекмеметьев


